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Yargıda dikkat çeken görevlendirme

Erkin yazısında "‘Terör ve Örgütlü Suçlar' bakımından büyük öneme sahip olan
Ankara Sulh Ceza Hakimliği'nde askeri yargı kökenli olan Ankara 3. Ağır Ceza
Mahkemesi üyesi hakim Eren Şen'in Ankara 8. Sulh Ceza Hakimliği'ne getirildiği
dikkat çekti." ifadelerini kullandı.

Sözcü gazetesi yazarı Aytunç Erkin, “Yargıda, FETÖ ile mücadele konusunda önemli atama!” başlıklı bir yazı kaleme aldı.

Erkin yazısında, Hakimler ve Savcılar Kurulu'nun son kararnamesinde yapılan bir atamaya dikkat çekti.

Sözcü yazarı Aytunç Erkin yazısında şu ifadeleri kullandı:

“15 Temmuz 2016'da yaşanan darbe girişiminin üçüncü yılında NATO destekli Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) karşı
mücadele her kurumda devam ediyor. Son olarak 10 Temmuz'da İstanbul'da FETÖ şüphelisi 28 muvazzaf asker hakkında
gözaltı kararı çıkarıldı. Soruşturmayla ilgili savcılıktan yapılan açıklamada, ‘FETÖ'nün TSK içerisine sızmış ve halen deşifre
edilemeyen mensupları sayıca darbe girişimine katılanlara oranla daha fazla’ denildi. Bu da önümüzdeki süreçte
mücadelenin tüm hızıyla süreceğini gösteren bir açıklama olarak not edildi. Bir gelişme de Hakimler ve Savcılar Kurulu'nun
(HSK) son kararnamesiyle yaşandı. Devam edelim…”
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yargı Ankara hakim asker fetö 15 Temmuz arşiv

YÜZBAŞIOĞLU’NUN YARDIMCISIYDI

Erkin yapılan atamayı ise şöyle anlattı:

“‘Terör ve Örgütlü Suçlar' bakımından büyük öneme sahip olan Ankara Sulh Ceza Hakimliği'nde askeri yargı kökenli olan
Ankara 3. Ağır Ceza Mahkemesi üyesi hakim Eren Şen'in Ankara 8. Sulh Ceza Hakimliği'ne getirildiği dikkat çekti. Şen, 15
Temmuz darbe girişiminden sonra görevlendirildiği Genelkurmay Askeri Savcılığı'nda, Askeri Başsavcı Mehmet
Yüzbaşıoğlu'nun yardımcısı iken FETÖ ile mücadele başta olmak üzere terör örgütleri ile ilgili olarak yapmış olduğu etkin
adli soruşturmalarla biliniyor. Ayrıca askeri savcı iken İtalya Uluslararası İnsancıl Hukuk Enstitüsü'nde ‘Ulusal ve
Uluslararası Terör Örgütleri ile Mücadele Hukuku’ üzerine eğitim alan Şen'in, yeni görevi Türk Silahlı Kuvvetleri emir
komuta kademesine yakın kaynaklardan edinilen bilgiye göre olumlu bir gelişme olarak karşılandı.”
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